

FLOS-LEK Naczynka pro krem tłusty, 50 ml

Cena: 25,54 zł



Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	"LABORATORIUM KOSMETYCZNE ""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

EKO zestaw NACZYNKA PRO® Krem tłusty, z wyciągiem z arniki górskiej, z wyciągiem z kasztanowca, do cery naczynekowej

Pękające naczynka to problem wielu osób, bez względu na wiek i rodzaj cery. Osoby zmagające się z problemem podrażnień i pękających naczynek wiedzą, że pielęgnacja tego typu cery jest nie lada wyzwaniem. Wspomniane "pajęczki" pojawiają się najczęściej u osób żyjących w stresie, ekspozujących skórę na słońce, wiatr lub mróz, a także z powodu uwarunkowań genetycznych. Dzięki intensywnemu rozwojowi technologii oraz kosmetologii, możliwa jest skuteczna pomoc dla cery naczynekowej. Z myślą o potrzebach wszystkich dotkniętych rumieniem oraz rozszerzonymi naczynkami, powstał doskonały Krem tłusty NACZYNKA pro®.

- Dlaczego warto wybrać do codziennej pielęgnacji Krem tłusty NACZYNKA pro®?
 - ma bogatą konsystencję,
 - zawiera kompleks roślinnych składników aktywnych, sprawdzonych w pielęgnacji cery naczynekowej,
 - skutecznie nawilża i uelastycznia,
 - pomaga zredukować zaczerwienienia,
 - do stosowania na dzień i/lub na noc.

Kosmetyk przeznaczony jest do każdego typu cery z rozszerzonymi naczynkami, także wrażliwej i suchej. Badania wykazują, że po kilku godzinach od zastosowania krem wyraźnie poprawia nawilżenie skóry, koi ją i czyni miękką. Dobry krem do twarzy tłusty stanowi bardzo istotny element pielęgnacji cery z problemami naczynekowymi. Krem tłusty NACZYNKA pro® dostarcza skórze drogocennych składników, które skutecznie poprawiają kondycję skóry - zmniejszają widoczność naczynek, łagodzą podrażnienia i przynoszą ulgę. Kosmetyk pozostawia film pielęgnacyjny na skórze, który chroni naskórek przed niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych. Badania aplikacyjne dowodzą, że po 4 tygodniach stosowania kremu widocznie zmniejszają się podrażnienia i zaczerwienienia oraz skłonność do pękania naczynek. Krem tłusty to produkt wegański.

Jaki krem do cery naczynkowej i wrażliwej wybrać?

Najlepszy krem na naczynka powinien być bogaty w składniki aktywne, które wpływają korzystnie na wrażliwą skórę oraz delikatne naczynia krwionośne. Należą do nich:

Ekstrakt z arniki górskiej zmniejsza zaczerwienienia i wspomaga regenerację naskórka.

Kasztanowiec wzmacnia ściany naczyń krwionośnych.

Miłorząb japoński poprawia ogólny stan skóry naczynkowej i redukuje obrzęki.

Zawarty w produkcie olej ze słodkich migdałów uzupełnia lipidy i działa odżywczo oraz nawilżająco, a witamina E hamuje procesy starzenia i chroni przed działaniem wolnych rodników.

Co na naczynka stosować, aby zmniejszyć ich widoczność?

Warto sięgnąć po kosmetyki dedykowane skórze wrażliwej i skłonnej do zaczerwienień. Krem tłusty NACZYNKA pro ma bardzo bogatą konsystencję i beżowy kolor, charakterystyczny dla produktów zawierających wyciągi z kasztanowca. Kosmetyk lekko rozprowadza się na skórze, dzięki czemu jego aplikacja jest ogromną przyjemnością. Krem należy nałożyć na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy. Z powodzeniem może być stosowany na dzień i na noc. Kosmetyk jest doskonałym uzupełnieniem dla pozostałych produktów specjalistycznych z serii NACZYNKA pro®.

Badania** potwierdziły, że Krem tłusty NACZYNKA pro® zapewnia doskonałą pielęgnację cery naczynkowej:

- polecany do pielęgnacji każdego rodzaju cery (nawet mieszanej z przewagą tłustej) z rozszerzonymi naczynkami krwionośnymi oraz skłonnością do rumienia;
- minimalizuje zaczerwienienie stref, na których widoczne są zmiany naczynkowe;
- zabezpiecza skórę przed działaniem czynników zewnętrznych;
- wpływa na poprawę natłuszczenia skóry twarzy, szyi i dekoltu;
- trwale poprawia nawilżenie skóry, oraz zapobiega odwodnieniu naskórka.

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 33 osobach w wieku 31-67 lat.

Sposób użycia: nanieść na oczyszczoną skórę twarzy. Stosować na dzień i/lub na noc.

Składniki:

Aqua*, Isopropyl Myristate*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Petrolatum, Polyglyceryl-4 Isostearate*, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Hexyl Laurate*, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Stearyl Heptanoate*, Glycerin*, Stearyl Caprylate*, Paraffinum Liquidum, Cera Microcristallina, Paraffin, Aesculus Hippocastanum Seed Extract*, Arnica Montana Flower Extract*, Ginkgo Biloba Leaf Extract*, Arnica Chamissonis Flower Extract*, Sodium Chloride*, Hydrogenated Castor Oil*, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben.

*składniki pochodzenia naturalnego